

|                                                         |                                                                                        |                                                            |                                                                                                                                          |                               |
|---------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|
| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej                  |                                                                                        | Rachunek zysków i strat jednostki<br>(wariant porównawczy) | Adresat:                                                                                                                                 |                               |
| Urząd Miejski w Poniecu<br>ul.Rynek 24<br>64-125 Poniec |                                                                                        |                                                            | Gmina Poniec                                                                                                                             |                               |
| Numer identyfikacyjny REGON<br><br>000530867            |                                                                                        |                                                            | Wysłać bez pisma przewodniego<br>D28486B1EC4F9D32<br> |                               |
|                                                         |                                                                                        |                                                            | Stan na koniec roku poprzedniego                                                                                                         | Stan na koniec roku bieżącego |
| A.                                                      | Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej                                 |                                                            | 34 485 481,83                                                                                                                            | 41 175 671,39                 |
| A.I.                                                    | Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                 |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                          |
| A.II.                                                   | Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna) |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                          |
| A.III.                                                  | Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                               |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                          |
| A.IV.                                                   | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                      |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                          |
| A.V.                                                    | Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                       |                                                            | 34 485 481,83                                                                                                                            | 41 175 671,39                 |
| A.VI.                                                   | Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                          |
| B.                                                      | Koszty działalności operacyjnej                                                        |                                                            | 8 762 499,35                                                                                                                             | 9 608 387,01                  |
| B.I.                                                    | Amortyzacja                                                                            |                                                            | 1 795 580,43                                                                                                                             | 1 865 776,97                  |
| B.II.                                                   | Zużycie materiałów i energii                                                           |                                                            | 704 897,62                                                                                                                               | 1 114 544,78                  |
| B.III.                                                  | Usługi obce                                                                            |                                                            | 2 223 518,46                                                                                                                             | 2 451 445,45                  |
| B.IV.                                                   | Podatki i opłaty                                                                       |                                                            | 3 438,94                                                                                                                                 | 2 150,22                      |
| B.V.                                                    | Wynagrodzenia                                                                          |                                                            | 2 075 987,84                                                                                                                             | 2 171 230,94                  |
| B.VI.                                                   | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                             |                                                            | 409 870,15                                                                                                                               | 422 313,68                    |
| B.VII.                                                  | Pozostałe koszty rodzajowe                                                             |                                                            | 1 524 191,90                                                                                                                             | 1 494 340,46                  |
| B.VIII.                                                 | Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                               |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                          |
| B.IX.                                                   | Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                 |                                                            | 25 014,01                                                                                                                                | 86 584,51                     |
| B.X.                                                    | Pozostałe obciążenia                                                                   |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                          |
| C.                                                      | Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)                                       |                                                            | 25 722 982,48                                                                                                                            | 31 567 284,38                 |
| D.                                                      | Pozostałe przychody operacyjne                                                         |                                                            | 779 623,53                                                                                                                               | 1 424 830,20                  |
| D.I.                                                    | Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                         |                                                            | 208 604,00                                                                                                                               | 1 168 194,20                  |
| D.II.                                                   | Dotacje                                                                                |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                          |
| D.III.                                                  | Inne przychody operacyjne                                                              |                                                            | 571 019,53                                                                                                                               | 256 636,00                    |
| E.                                                      | Pozostałe koszty operacyjne                                                            |                                                            | 29 122,47                                                                                                                                | 28 444,28                     |

Agnieszka Minicka  
główny księgowy

2021-03-30  
rok, miesiąc, dzień

Jacek Widyński  
kierownik jednostki

|           |                                                                                                                                                              |               |               |
|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------|
| E.I.      | Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00          | 0,00          |
| E.II.     | Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                  | 29 122,47     | 28 444,28     |
| <b>F.</b> | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>                                                                                                  | 26 473 483,54 | 32 963 670,30 |
| <b>G.</b> | <b>Przychody finansowe</b>                                                                                                                                   | 353 126,15    | 15 620,23     |
| G.I.      | Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                | 0,00          | 0,00          |
| G.II.     | Odsetki                                                                                                                                                      | 353 126,15    | 15 620,23     |
| G.III.    | Inne                                                                                                                                                         | 0,00          | 0,00          |
| <b>H.</b> | <b>Koszty finansowe</b>                                                                                                                                      | 159 379,70    | 102 137,09    |
| H.I.      | Odsetki                                                                                                                                                      | 159 379,70    | 102 137,09    |
| H.II.     | Inne                                                                                                                                                         | 0,00          | 0,00          |
| <b>I.</b> | <b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>                                                                                                                          | 26 667 229,99 | 32 877 153,44 |
| <b>J.</b> | <b>Podatek dochodowy</b>                                                                                                                                     | 0,00          | 0,00          |
| <b>K.</b> | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>                                                                                         | 0,00          | 0,00          |
| <b>L.</b> | <b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>                                                                                                                           | 26 667 229,99 | 32 877 153,44 |
|           |                                                                                                                                                              |               |               |

\_\_\_\_\_  
Agnieszka Minicka  
główny księgowy

\_\_\_\_\_  
2021-03-30  
rok, miesiąc, dzień

\_\_\_\_\_  
Jacek Widyński  
kierownik jednostki

\_\_\_\_\_  
Agnieszka Minicka  
główny księgowy

\_\_\_\_\_  
2021-03-30  
rok, miesiąc, dzień

\_\_\_\_\_  
Jacek Widyński  
kierownik jednostki